
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 31/04-11-2014 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 720-31/04-11-2014 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04 - 11 - 2014  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 13:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
107273/93/31-10-2014 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   
5. Σταύρος Γρηγόρης                                 Τακτικό Μέλος   
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 

Στη συνεδρίαση παρέστησαν ο Γενικός Δ/ντής Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
Περιβάλλοντος και Υποδομών Π.Ι.Ν. κ. Νικήτας Καραλής, η Διευθύντρια Οικονομικού 
Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα Παντελιού και ο Διευθυντής Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Λευκάδας, 
κ. Θεόδωρος Φέτσης. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 6ο:  Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 

ΑΔΑ: ΩΓ2Μ7ΛΕ-ΝΧΥ



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 6ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Λευκάδας, κ. Θεόδωρου Φέτση, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών 

του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις  του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 

θεμάτων»  

4. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

5. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 

6. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ 194 Α). 

7. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2014. 

8. Το από 29-10-2014 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 

Π.Ε.Λ.  

9. Το αριθ. φ.2.2/2438/13-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λευκάδας.  

10. Τις υποβληθείσες προσφορές. 

11. Την ανάγκη διάθεσης των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014 και 

την έγκριση πληρωμής των παρακάτω δαπανών. 

12. Την ανάγκη ανάθεσης προμήθειας υλικών και παροχής υπηρεσιών, για τις ανάγκες της Π.Ε. 

Λευκάδας. 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

1. Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014, καθώς και την 
έγκριση πληρωμής δαπανών και την απευθείας ανάθεση της προμήθειας και παροχής υπηρεσιών, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑ

Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

1. 02073 172300001 485,00 € Δαπάνη για την προμήθεια 
Tablet-ultrabook, ASUS 
μεγέθους 10,1 ιντσων, για το 
γραφείο Αντιπεριφερειάρχη, 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
105298/16491/24-10-2014 
προσφορά. 

Elab ΤΣΑΚΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

2 02292 1214 2.361,60 € Πληρωμή για την προμήθεια : 
6.000,00 βελονών αιμοληψίας 
6.000,00 φιαλιδίων αιμοληψίας 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ – ΜΕΛΙΤΑΙΟΣ 
ΠΥΡΕΤΟΣ), σύμφωνα με το από 
29-10-2014 Υπηρεσιακό 
Σημείωμα της Δ/σης Αγροτ. 
Οικονομίας & Κτηνιατρικής και 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ Α.Β.Ε.Ε. 

14REQ002377
952 

ΑΔΑ: ΩΓ2Μ7ΛΕ-ΝΧΥ



 3 3 33 

τη συνημμένη σ’ αυτό 
προσφορά. 

3 2073 089900001 286,00 € Δαπάνη για έλεγχο και 
αναγόμωση των 
πυροσβεστήρων των υπηρεσιών  
της   Π.Ε.  Λευκάδας, που 
στεγάζονται στο Διοικητήριο, 
σύμφωνα με την  αριθ. πρωτ. 
96957/15141/03-10-2014 
προσφορά 

ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ   

4 2073 169900001 60,00 € Δαπάνη για προμήθεια 
φωτιστικού γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη, σύμφωνα 
με την αριθμ. πρωτ. 
105671/16540/27-10-2014 
προσφορά 

ΑΛΙΑΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

5 2073 131100001 130.38€ Δαπάνη προμήθειας λαμπτήρων 
για τις ανάγκες της Δ/σης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 
Λευκάδας , σύμφωνα με την 
αριθμ. πρωτ. 107468/16841/31-
10-2014 προσφορά 

ΑΛΙΑΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

6 2073 086900001 73,80 € Δαπάνη για την εργασία 
τοποθέτησης λαμπτήρων στην 
Δ/νση Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Λευκάδας , 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
107468/16841/31-10-2014 
προσφορά 

ΑΛΙΑΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

7 2073 171100001 4.378,80 € Δαπάνη για προμήθεια 20 
τραπεζιών με μεταλλικό 
σκελετό διαστάσεων 120χ60cm 
για την αίθουσα συνεδριάσεων 
Περιφερειακού Συμβουλίου, 
σύμφωνα με την αριθμ. 2137/9-
9-2014 προσφορά.  

ΒΙΝΤΕΟΡΥΘΜΟΣ Α.Ε. 14REQ002377
952 

8 2073 132100001 1.020,00 € Δαπάνη για προμήθεια 
ανταλλακτικών για την 
επισκευή του ΚΗΥ  4142 
επιβατικού αυτ/του της 
Π.Ε.Λευκάδας, σύμφωνα με την 
αριθμ. πρωτ. 106501/16679/29-
10-2014 προσφορά 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

14REQ002377
952 

9 2073 086100001 300,00 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής  
του ΚΗΥ 4142 επιβατικού 
αυτ/του της Π.Ε.Λευκάδας, 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
106501/16679/29-10-2014 
προσφορά 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

 

10 2073 132100001 591,00 € Δαπάνη για προμήθεια 
ανταλλακτικών για την 
επισκευή του ΚΗΙ 2516 
επιβατικού αυτ/του της 
Π.Ε.Λευκάδας, σύμφωνα με την 
αριθμ. πρωτ. 106497/16678/29-

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΩΓ2Μ7ΛΕ-ΝΧΥ



 4 4 44 

10-2014 προσφορά 

11 2073 086100001 200,00 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής  
του ΚΗΙ 2516 επιβατικού 
αυτ/του της Π.Ε.Λευκάδας, 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
106497/16678/29-10-2014 
προσφορά 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

 

12 2073 086900001 31,00 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής 
του fax Brother 2920 της Δ/σης 
Υγείας Π.Ε. Λευκάδας σύμφωνα 
με την από 6-10-2014 
προσφορά 

ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

13 2073 132900001 110,70 € Δαπάνη για προμήθεια 
ανταλακτικών (P/H Unit, Laser) 
για την επισκευή φωτοτυπικού 
Konica Minolta Bizhub 210, 
σύμφωνα με την από 29-9-2014 
προσφορά. 

ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

14 2073 086900001 86,10 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής 
του  φωτοτυπικού Konica 
Minolta Bizhub 210, σύμφωνα 
με την από 29-9-2014 
προσφορά. 

ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

15 2073 132900001 59,14 € Δαπάνη για προμήθεια 
ανταλακτικών για το 
φωτοτυπικό NASHUATEC MP 
3350 της Δ/σης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Λευκάδας 
σύμφωνα με το αριθμ. 
Φ.2.2/2438/13-10-2014 
έγγραφο και την συνημμένη 
από 10-10-2014 προσφορά 

ΓΚΟΡΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

16 2073 086900001 73,80 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής 
του φωτοτυπικού NASHUATEC 
MP 3350 της Δ/σης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 
Λευκάδας σύμφωνα με το 
αριθμ. Φ.2.2/2438/13-10-2014 
έγγραφο και την συνημμένη 
από 10-10-2014 προσφορά 

ΓΚΟΡΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. Λευκάδας, 
οικ. Έτους 2014. 

 

2. Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014, καθώς και την 
έγκριση πληρωμής δαπανών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

1 2073 091200001 950,00€ Δαπάνη για την πληρωμή τελών 
κυκλοφορίας υπηρεσιακών 
αυτ/των της Π.Ε. Λευκάδας 
έτους 2014 

  

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. Λευκάδας, 
οικ. Έτους 2014. 

ΑΔΑ: ΩΓ2Μ7ΛΕ-ΝΧΥ



 5 5 55 

 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 

ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΓΛΗΓΟΡΗ   

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΦΕΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 

 
 
 
 
Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις των αρθ. 151, 268 και 269 του Ν 3852/10  
2) Το Π.Δ 470/75 « Περί υποχρεώσεων και ευθυνών των Ν.Π.Δ.Δ εξ ενταλμάτων προπληρωμής .» 
3) Τις εγγεγραμμένες στον Προϋπολογισμό εξόδων της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας έτους 2014 
πιστώσεις (απόφαση Π.Σ. αρ. 206-21/01-11-2013). 
                                                    

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
        1. Την έκδοση Χ.Ε.Π. ποσού 500,00€ σε βάρος των πιστώσεων του φορέα 02073 και ΚΑΕ 
082900001 του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε.Λευκάδας της Π.Ι.Ν. οικ. έτους 2014, ποσό το οποίο 
θα εκταμιευτεί από το λογαριασμό Τραπέζης EUROBANK με αριθμό 3850200188015, για  την πληρωμή 
διοδίων  και λοιπών δαπανών για την κίνηση των Υπηρεσιακών αυτ/των, καθώς και την συντήρηση και 
επισκευή τους.   
- Ορίζουμε υπόλογο τον  υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. Λευκάδας, Λιβιτσάνο 
Χαράλαμπο  με ΑΦΜ 047452462 και εγκρίνουμε την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του, με ημερομηνία 
απόδοσης λογαριασμού την 15/12/2014. 
                                                                                                 
                                                                                                                                         Ε.Π. 
         Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ                                                                                             Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ    
 
 
    ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΓΛΗΓΟΡΗ                                                     
                                                                                                                          ΦΕΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ           
 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις 
ανωτέρω εισηγήσεις 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014 
των παρακάτω δαπανών, για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ε. Λευκάδας, οικ. έτους 2014 και την απευθείας 
ανάθεση της προμήθειας και παροχής υπηρεσιών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟ
Σ 

ΦΟΡΕΑ
Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

ΑΔΑ: ΩΓ2Μ7ΛΕ-ΝΧΥ



 6 6 66 

1. 02073 172300001 485,00 € Δαπάνη για την προμήθεια 
Tablet-ultrabook, ASUS 
μεγέθους 10,1 ιντσων, για το 
γραφείο Αντιπεριφερειάρχη, 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
105298/16491/24-10-2014 
προσφορά. 

Elab ΤΣΑΚΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

2 02292 1214 2.361,60 € Πληρωμή για την προμήθεια : 
6.000,00 βελονών αιμοληψίας 
6.000,00 φιαλιδίων αιμοληψίας 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ – ΜΕΛΙΤΑΙΟΣ 
ΠΥΡΕΤΟΣ), σύμφωνα με το από 
29-10-2014 Υπηρεσιακό 
Σημείωμα της Δ/σης Αγροτ. 
Οικονομίας & Κτηνιατρικής και τη 
συνημμένη σ’ αυτό προσφορά. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ Α.Β.Ε.Ε. 

14REQ002377
952 

3 2073 089900001 286,00 € Δαπάνη για έλεγχο και 
αναγόμωση των 
πυροσβεστήρων των υπηρεσιών  
της   Π.Ε.  Λευκάδας, που 
στεγάζονται στο Διοικητήριο, 
σύμφωνα με την  αριθ. πρωτ. 
96957/15141/03-10-2014 
προσφορά 

ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ   

4 2073 169900001 60,00 € Δαπάνη για προμήθεια 
φωτιστικού γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη, σύμφωνα με 
την αριθμ. πρωτ. 
105671/16540/27-10-2014 
προσφορά 

ΑΛΙΑΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

5 2073 131100001 130.38€ Δαπάνη προμήθειας λαμπτήρων 
για τις ανάγκες της Δ/σης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 
Λευκάδας , σύμφωνα με την 
αριθμ. πρωτ. 107468/16841/31-
10-2014 προσφορά 

ΑΛΙΑΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

6 2073 086900001 73,80 € Δαπάνη για την εργασία 
τοποθέτησης λαμπτήρων στην 
Δ/νση Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Λευκάδας , 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
107468/16841/31-10-2014 
προσφορά 

ΑΛΙΑΓΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

7 2073 171100001 4.378,80 € Δαπάνη για προμήθεια 20 
τραπεζιών με μεταλλικό σκελετό 
διαστάσεων 120χ60cm για την 
αίθουσα συνεδριάσεων 
Περιφερειακού Συμβουλίου, 
σύμφωνα με την αριθμ. 2137/9-
9-2014 προσφορά.  

ΒΙΝΤΕΟΡΥΘΜΟΣ 
Α.Ε. 

14REQ002377
952 

8 2073 132100001 1.020,00 € Δαπάνη για προμήθεια 
ανταλλακτικών για την επισκευή 
του ΚΗΥ  4142 επιβατικού 
αυτ/του της Π.Ε.Λευκάδας, 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
106501/16679/29-10-2014 
προσφορά 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

14REQ002377
952 

9 2073 086100001 300,00 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής  
του ΚΗΥ 4142 επιβατικού 
αυτ/του της Π.Ε.Λευκάδας, 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
106501/16679/29-10-2014 
προσφορά 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΩΓ2Μ7ΛΕ-ΝΧΥ



 7 7 77 

10 2073 132100001 591,00 € Δαπάνη για προμήθεια 
ανταλλακτικών για την επισκευή 
του ΚΗΙ 2516 επιβατικού αυτ/του 
της Π.Ε.Λευκάδας, σύμφωνα με 
την αριθμ. πρωτ. 
106497/16678/29-10-2014 
προσφορά 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

 

11 2073 086100001 200,00 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής  
του ΚΗΙ 2516 επιβατικού αυτ/του 
της Π.Ε.Λευκάδας, σύμφωνα με 
την αριθμ. πρωτ. 
106497/16678/29-10-2014 
προσφορά 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

 

12 2073 086900001 31,00 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής 
του fax Brother 2920 της Δ/σης 
Υγείας Π.Ε. Λευκάδας σύμφωνα 
με την από 6-10-2014 προσφορά 

ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

13 2073 132900001 110,70 € Δαπάνη για προμήθεια 
ανταλακτικών (P/H Unit, Laser) 
για την επισκευή φωτοτυπικού 
Konica Minolta Bizhub 210, 
σύμφωνα με την από 29-9-2014 
προσφορά. 

ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

14 2073 086900001 86,10 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής 
του  φωτοτυπικού Konica Minolta 
Bizhub 210, σύμφωνα με την 
από 29-9-2014 προσφορά. 

ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

15 2073 132900001 59,14 € Δαπάνη για προμήθεια 
ανταλακτικών για το φωτοτυπικό 
NASHUATEC MP 3350 της 
Δ/σης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Λευκάδας 
σύμφωνα με το αριθμ. 
Φ.2.2/2438/13-10-2014 έγγραφο 
και την συνημμένη από 10-10-
2014 προσφορά 

ΓΚΟΡΑΤΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

16 2073 086900001 73,80 € Δαπάνη για εργασίες επισκευής 
του φωτοτυπικού NASHUATEC 
MP 3350 της Δ/σης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 
Λευκάδας σύμφωνα με το αριθμ. 
Φ.2.2/2438/13-10-2014 έγγραφο 
και την συνημμένη από 10-10-
2014 προσφορά 

ΓΚΟΡΑΤΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 
 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014 
των παρακάτω δαπανών, για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ε. Λευκάδας, οικ. έτους 2014, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 
 

1 2073 091200001 950,00€ Δαπάνη για την πληρωμή τελών 
κυκλοφορίας υπηρεσιακών 
αυτ/των της Π.Ε. Λευκάδας έτους 
2014 

  

 
3) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για την έκδοση Χ.Ε.Π. ποσού 500,00€ σε βάρος 
των πιστώσεων του φορέα 02073 και ΚΑΕ 082900001 του προϋπολογισμού εξόδων 
της Π.Ε. Λευκάδας της Π.Ι.Ν. οικ. έτους 2014, ποσό το οποίο θα εκταμιευτεί από το 
λογαριασμό Τραπέζης EUROBANK με αριθμό 3850200188015, για την πληρωμή 
διοδίων  και λοιπών δαπανών για την κίνηση των Υπηρεσιακών αυτ/των, καθώς και 
την συντήρηση και επισκευή τους.   
- Ορίζουμε υπόλογο τον  υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 

ΑΔΑ: ΩΓ2Μ7ΛΕ-ΝΧΥ



 8 8 88 

Λευκάδας, Λιβιτσάνο Χαράλαμπο  με ΑΦΜ 047452462 και εγκρίνουμε την έκδοση 
Χ.Ε.Π. στο όνομα του, με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 15/12/2014. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 720-31/04-11-2014 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

     Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 
     Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                            Σταύρος Γρηγόρης                                  

      Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
      Γεώργιος Τσιλιμιδός 

        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                           
         
        Ειρήνη Διαμάντη 
 

ΑΔΑ: ΩΓ2Μ7ΛΕ-ΝΧΥ


		2014-11-06T13:44:33+0200
	Athens




